



Dansk Kloak Renoveringsteknik ApS

**Værkstedsgården 7, A
2620 Albertslund**

CVR nr. 33 26 62 94

**Årsrapport for 2016
6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2017
Dirigent

Navn: Martin Lysbeck Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse for 2016	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dansk Kloak Renoveringsteknik ApS
Værkstedsgården 7, A
2620 Albertslund

CVR nr.: 33 26 62 94
Stiftet: 13. november 2010
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Martin Lysbeck Mikkelsen, Skovvej 20, 2670 Greve

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden sælger og udlejer materiel indenfor kloakartikler og dermed beslægtede artikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 152, og et overskud på t.kr. 103 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		1.630.557	1.456
Personaleomkostninger	1	-1.350.401	-1.156
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-75.592</u>	<u>-94</u>
Driftsresultat		204.564	206
Andre finansielle indtægter		11.448	4
Andre finansielle omkostninger		<u>-64.096</u>	<u>-29</u>
Resultat før skat		151.916	181
Skat af årets resultat	3	<u>-48.832</u>	<u>-52</u>
Årets resultat		<u>103.084</u>	<u>129</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>103.084</u>	<u>129</u>
I alt disponering		<u>103.084</u>	<u>129</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	4	162.647	163
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	1
Indretning af lejede lokaler	6	10.492	15
Materielle anlægsaktiver i alt		173.139	179
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	80.459	62
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.459	62
Anlægsaktiver i alt		253.598	241
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		2.202.978	942
Varebeholdninger i alt		2.202.978	942
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.127.535	1.477
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	66.283	0
Andre tilgodehavender		946	33
Periodeafgrænsningsposter		33.423	28
Udskudte skatteaktiver	9	11.713	7
Tilgodehavender i alt		1.239.900	1.545
Likvide beholdninger		0	341
Omsætningsaktiver i alt		3.442.878	2.828
Aktiver i alt		3.696.476	3.069

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	631.644	529
Egenkapital i alt	711.644	609
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	285.640	10
Modtagne forudbetalinger fra kunder	105.820	92
Leverandører af varer og tjenesteydelser	772.849	891
Selskabsskat	29.614	45
Anden gæld	1.456.272	1.419
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.260	3
Forudbetalinger igangværende arbejder	331.377	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	2.984.832	2.460
Gældsforpligtigelser i alt	2.984.832	2.460
Passiver i alt	3.696.476	3.069
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	80.000	528.560
Årets resultat	0	103.084
	0	103.084
Egenkapital, ultimo	80.000	631.644
Egenkapital, ultimo		711.644

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.228.190	1.057
Pensioner	72.992	70
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	49.219	29
Personaleomkostninger i alt	<u>1.350.401</u>	<u>1.156</u>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	75.592	94
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>75.592</u>	<u>94</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.614	59
Regulering af udskudt skat	-4.782	-7
Skat af årets resultat i alt	<u>48.832</u>	<u>52</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	451.811	390
Tilgang i årets løb	70.242	62
Anskaffelsessum, ultimo	<u>522.053</u>	<u>452</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-289.025	-204
Årets afskrivninger	-70.381	-85
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-359.406</u>	<u>-289</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>162.647</u>	<u>163</u>

Noter

		2015 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	12.173	12
Anskaffelsessum, ultimo	12.173	12
Af-/nedskrivninger, primo	-11.159	-7
Årets afskrivninger	-1.014	-4
Af-/nedskrivninger, ultimo	-12.173	-11
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	20.985	21
Anskaffelsessum, ultimo	20.985	21
Af-/nedskrivninger, primo	-6.296	-2
Årets afskrivninger	-4.197	-4
Af-/nedskrivninger, ultimo	-10.493	-6
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.492	15
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	62.257	62
Tilgang i årets løb	18.202	0
Anskaffelsessum, ultimo	80.459	62
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.459	62
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	66.283	0
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	-331.377	0
Igangværende arbejder, netto	-265.094	0
Der klassificeres således:		
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)	66.283	0
Modtagne forudbetalinger under passiver (nettoforpligtelser)	-331.377	0
	-265.094	0

Noter

9 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til forskydningen af den regnskabsmæssige værdi og den skattemæssige værdi af de materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 12 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udbyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 3 - 5 år.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. leje af lokaler. Resthuslejeforpligtelsen udgør samlet pr. 31. december 2016, t. kr. 121.